
 ZARZĄDZENIE Nr 0050.75.2017 
Burmistrza Tłuszcza  

z dnia 8 czerwca 2017 r. 
 

w sprawie powołania komisji przetargowej na: 

Rozbudowę infrastruktury wodno- ściekowej na obszarach wiejskich  
w Gminie Tłuszcz 
 
Zamówienie współfinansowane  w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z 

tworzeniem, ulepszeniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym in westycji 

w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na 

lata 2014-2020Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

 (Dz. U. z 2015 poz. 2164 z późn. zm.)zarządza się co następuje: 

 § 1 
 Powołuje się komisję przetargową w następującym składzie: 

1. Marek Markowski -    Przewodniczący komisji 
2. Andrzej Więch -    członek komisji 
3. Piotr Gołoś  -    Członek komisji 
4. Aneta Borkowska -    Członek komisji 
5. Renata Duraj     -   Członek  (sekretarz komisji) 

§ 2 
1. Do zadań komisji należy: 

1)     przygotowanie i przeprowadzenie czynności w postępowaniu o udzielenie  
          zamówienia, 
2)     ocena spełnienia przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu o udzielenie    

zamówienia, 
3)     badanie i ocena ofert, 
4)     przedstawienie propozycji Burmistrzowi wykluczenia wykonawcy, odrzucenia ofert, wyboru 

najkorzystniejszej oferty lub wystąpienie z wnioskiem o unieważnienie postępowania o udzielenie 
zamówienia. 

§ 3 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

• Dokument utworzony przez: Renata Duraj 
• Data utworzenia dokumentu: 08.06.2017 r. 
• Data publikacji:  …………………….r. 

 
                                                                                                         Burmistrz 

                                                                                                          /-/ 
                                                                                                           Paweł Marcin Bednarczyk 

                                                                    

                                                                                            


